CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº __, DE 2024.

(Do Sr. FRED LINHARES)

Requer a realização de  Sessão
Solene, para homenagear o Dia
Nacional  do  Policial  e  do
Bombeiro Militares.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 68 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, e ouvido o Plenário, requeiro a Vossa Excelência Sessão

Solene para homenagear o Dia Nacional do Policial e do Bombeiro

Militares, no dia 24 de junho, às 9:00 horas.

Sala das Sessões, __________ de__________ de 2024.

FRED LINHARES

Deputado Federal Republicanos/DF

____________________________________________________________
_________________

Gabinete Deputado Federal Fred Linhares - Republicanos/DF - Câmara dos
Deputados, Anexo IV, Gab.825 – CEP: 70.160-900 – Brasília/DF

Tel: (61) 3215-5825 e-mail: dep.fredlinhares@camara.leg.br

*C
D2

41
56

03
93

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241560393400

RE
Q

 n
.1

55
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

10
:1

6:
38

.2
87

 -
M

es
a

mailto:dep.fredlinhares@camara.leg.br

Requerimento de Sessão Solene
(Do Sr. Fred Linhares)

Requer a realização de Sessão

Solene, para homenagear o Dia Nacional

do Policial e do Bombeiro Militares

Assinaram eletronicamente o documento CD241560393400, nesta ordem:

 1  Dep. Fred Linhares (REPUBLIC/DF)

 2  Dep. Flávia Morais (PDT/GO) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fred Linhares e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241560393400

RE
Q

 n
.1

55
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
4

10
:1

6:
38

.2
87

 -
M

es
a